
 54 Loch Turnier - 13.06.2020

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 54 Löcher, bis 3. Runde
vorgabenwirksames Wettspiel

1. Runde: HCP 0,0-54:       AB 1-18 Mecklenburg-Vorpommern-PlatzHerren: GELB       Par: 72 Slope: 136 Course: 72.6

Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 128 Course: 72.4

2. Runde: HCP 0,0-54:       CD 19-36 Strelasund-Inselcourse     Herren: GELB       Par: 71 Slope: 132 Course: 71.2

Damen:  ROT        Par: 71 Slope: 129 Course: 72.0

3. Runde: HCP 0,0-54:       AB 1-18 Mecklenburg-Vorpommern-PlatzHerren: GELB       Par: 72 Slope: 136 Course: 72.6

Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 128 Course: 72.4Stand: 17.06.20, 13:47 Uhr

Pl. Name, Vorname      Club           HCP. 1. 2. 3.        Tot. +/-  

Brutto

1 1 Remer, Jörg        Strelasund GmbH & Co 7,2  25  24  15         64  +44   
2 Teske, Peter       Strelasund GmbH & Co 7,4  25  17  20         62  +46   
3 Beu, Matthias      Strelasund GmbH & Co 8,7  21  24  15         60  +48   
4 Bretsch, Tobias    Strelasund GmbH & Co 8,2  17  17  21         55  +53   
* Remer, Annegret    Strelasund GmbH & Co11,6  20  17  18         55  +53   
6 Thonack, Jens      Strelasund GmbH & Co16,3  22  13  16         51  +57   
7 Bretsch, Sandra    Strelasund GmbH & Co13,1  18  18  12         48  +60   
* Wilkowski, Dr. Anna Strelasund GmbH & Co15,2  21  16  11         48  +60   
9 Krüger, Thomas     Strelasund GmbH & Co16,7  15  12  14         41  +67   

10 Rottig, Gudrun     Strelasund GmbH & Co19,8  12  15  11         38  +70   
11 Bohlmann, Karsten  Mecklenburg-Strelitz18,1  15  11   8         34  +74   
12 Matzanke, Monika   Gut Waldshagen, GC20,4  10  12  11         33  +75   
13 Matzanke, Rolf     Gut Waldshagen, GC20,8   7  13  12         32  +76   
14 Gustke, Torsten    Strelasund GmbH & Co22,1   7  11  12         30  +78   
15 Schmidt, Carsten   Wilkendorf Golfpark15,3   5  19   5         29  +79   
* Pick, Jens         Strelasund GmbH & Co19,6  11  12   6         29  +79   

17 Harnisch, André    Strelasund GmbH & Co16,9   8  11   9         28  +80   
18 Krüger, Kerstin    Strelasund GmbH & Co26,1   9   5   3         17  +91   
19 Schmidt, Ulrich    Strelasund GmbH & Co23,5   7   6   2         15  +93   
20 Clauss, Christoph  Strelasund GmbH & Co33,0   5   1   4         10  +98   

Netto HCP bis --

1 1 Thonack, Jens      Strelasund GmbH & Co16,3  45  30  33        108    0   
2 2 Matzanke, Monika   Gut Waldshagen, GC20,4  28  35  33         96  +12   
3 3 Wilkowski, Dr. Anna Strelasund GmbH & Co15,2  37  30  28         95  +13   

4 Remer, Annegret    Strelasund GmbH & Co11,6  34  30  30         94  +14   
5 Matzanke, Rolf     Gut Waldshagen, GC20,8  26  32  34         92  +16   
6 Gustke, Torsten    Strelasund GmbH & Co22,1  28  26  37         91  +17   
7 Krüger, Thomas     Strelasund GmbH & Co16,7  33  25  32         90  +18   
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Pl. Name, Vorname      Club           HCP. 1. 2. 3.        Tot. +/-  

8 Rottig, Gudrun     Strelasund GmbH & Co19,8  27  35  26         88  +20   
* Remer, Jörg        Strelasund GmbH & Co 7,2  33  33  22         88  +20   
* Teske, Peter       Strelasund GmbH & Co 7,4  35  24  29         88  +20   

11 Bretsch, Sandra    Strelasund GmbH & Co13,1  30  32  25         87  +21   
12 Beu, Matthias      Strelasund GmbH & Co 8,7  30  33  23         86  +22   
13 Krüger, Kerstin    Strelasund GmbH & Co26,1  34  26  25         85  +23   
* Bohlmann, Karsten  Mecklenburg-Strelitz18,1  34  26  25         85  +23   

15 Pick, Jens         Strelasund GmbH & Co19,6  32  28  23         83  +25   
16 Bretsch, Tobias    Strelasund GmbH & Co 8,2  24  25  31         80  +28   
17 Harnisch, André    Strelasund GmbH & Co16,9  21  28  27         76  +32   
* Clauss, Christoph  Strelasund GmbH & Co33,0  34  19  23         76  +32   

19 Schmidt, Ulrich    Strelasund GmbH & Co23,5  28  25  18         71  +37   
20 Schmidt, Carsten   Wilkendorf Golfpark15,3  17  36  17         70  +38   

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

PC CADDIE 2019  © 1988-2019 PC CADDIE AG Golfpark Strelasund GmbH & Co. KG, Süderholz / OT Kaschow


